



3 stycznia 2025

Powitanie Liliany

Początek roku to czas podsumowań, ale również oficjalnych powitań. Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek złożył wizytę w starachowickim szpitalu by osobiście przywitać na świecie pierwszą Starachowiczankę urodzoną w tym roku. Rok 2024 rozpoczynamy od powitania małej Liliany.

- Przedstawiam Wam pierwszą Starachowiczankę urodzoną w tym roku. Oto piękna i malutka Lila - oczko w głowie swojego Taty Emila. Liliana urodziła się 1 stycznia o godzinie 9.00. Mała Lilka mierzy 51 cm i waży już około 3 kg. Jeszcze raz przesyłam gratulacje i życzenia zdrowia dla rodziców Liliany - Izabeli oraz Emila – podsumował swoją czwartkową wizytę na Oddziale Neonatologicznym szpitalnej placówki.

Poza życzeniami Prezydent przyniósł również małej Lilce upominki, które ofiarował jej z okazji narodzin.

- Lilka jak na razie najlepiej czuje się na rękach swoich rodziców. Mleczko i spanie to jej ulubione rozrywki, ale cały świat i realizacja wielkich marzeń przed nią. Rośnij zdrowa Lilko – poinformował mieszkańców prezydent Starachowic.



Taki był 2024 rok

Początek roku to również dobry czas na podsumowania statystyczne poprzednich 12 miesięcy. Wspólnie z Urzędem Stanu Cywilnego podsumowaliśmy 2024 rok. Oto najważniejsze dane:

W 2024 roku zarejestrowaliśmy 583 urodzenia, czyli o 58 więcej niż w roku ubiegłym. Rodzice najczęściej rejestrowali w starachowickim USC swoje pociechy we wrześniu (62 dzieci) oraz październiku (58), najrzadziej w styczniu (42).

W ubiegłym roku w Starachowicach przysięgę małżeńską złożyło 129 par, czyli o 17 mniej niż przed rokiem. Rekordowy wciąż pozostaje 2021 rok - liczba zarejestrowanych aktów

matzenstwa wynosiła wówczas 184. Najwięcej matzenstw zarejestrowaliśmy natomiast w czerwcu 2024 roku – 26 par.

W 2024 roku liczba rozwodów wyniosła 77.

Niestety zarejestrowaliśmy również zgony naszych bliskich. W ubiegłym roku zarejestrowano 983 akty zgonów.

W 2024 roku najbardziej popularnymi imionami wśród dziewczynek były: Pola, Hanna, Zuzanna, Antonina, Maja, Julia

Wśród chłopców najczęściej rejestrowaliśmy Nikodemów, Aleksandrów, Janów, Mikołajów, Oliwierów oraz Wojciechów.



Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

Więcej aktualności



April 4, 2025

Dostawa i montaż magazynów energii - ANKIETA

Zapraszamy do wzięcia udziału w projekcie „Projekt parasolowy – dostawa i montaż magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych dla mieszkańców”, który ma na celu wsparcie lokalnych gospodarstw domowych w zakresie efektywnego zarządzania energią produkowaną przez instalacje fotowoltaiczne.



April 4, 2025

Ruszyła kwalifikacja wojskowa

22 kwietnia zakończy się tegoroczna kwalifikacja wojskowa. W Starachowicach obejmie ona grupę około 250 osób, przede wszystkim mężczyzn z rocznika 2006.

Więcej...



Starachowice
NAPĘDZAMY ROZWÓJ

April 4, 2025

Oferta Starachowickiego Stowarzyszenia „Niepełnosprawni Plus Starachowice”

Oferta na realizację zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

[Wiecej...](#)

April 4, 2025

Zaświadczenie o prawie do głosowania - wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18.05.2025 r.

[Wiecej...](#)

[Więcej artykułów](#)